
 

 

Digitální měřič tlaku a dezénu 

pneumatik 

KR-31006 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali měřidlo KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

 

 

 

Digitální měřič tlaku a dezénu 

pneumatik 

KR-31006 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali měřidlo KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. Stisknutím libovolného tlačítka měřidlo zapnete 

2. Stiskněte tlačítko "MODE" pro zvolení režimu, který potřebujete a tlačítko 

"UNIT" pro změnu měrné jednotky. 

3. Chcete-li hodnotu vynulovat, stiskněte tlačítko "ZERO" 

4. Stiskněte tlačítko "LIGHT" pro zapnutí LED světla. 

5. Po dokončení měření, stiskněte libovolné tlačítko na 3 sekundy pro 

vypnutí měřidla. 

6. Není-li stisknuto žádné tlačítko po dobu 30 sekund od měření, dojde 

k automatickému vypnutí měřidla. 

 

 

Technická data 

 

Tlakoměr 

 

Rozsah měření: 0~200 psi, 0~14,0 bar, 0~14,0 kgf/cm2, 0~1400 kPa 

Odečet: 0,1 psi, 0,01 bar, 0,01 kgf / cm2, 1 kPa  

Přesnost: ± 1% 

 

Měřič dezénu 

 

Rozsah měření: 0~22 mm / 0~0,8 " 

Odečet: 0,01 mm / 0,001 " 

 

 

 

 

Zákaznický servis 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na 

zákaznickou službu. Naše partnery najdete na stránkách www.KRAFTWERK.eu 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Stisknutím libovolného tlačítka měřidlo zapnete 

2. Stiskněte tlačítko "MODE" pro zvolení režimu, který potřebujete a tlačítko 

"UNIT" pro změnu měrné jednotky. 

3. Chcete-li hodnotu vynulovat, stiskněte tlačítko "ZERO" 

4. Stiskněte tlačítko "LIGHT" pro zapnutí LED světla. 

5. Po dokončení měření, stiskněte libovolné tlačítko na 3 sekundy pro 

vypnutí měřidla. 

6. Není-li stisknuto žádné tlačítko po dobu 30 sekund od měření, dojde 

k automatickému vypnutí měřidla. 

 

 

Technická data 

 

Tlakoměr 

 

Rozsah měření: 0~200 psi, 0~14,0 bar, 0~14,0 kgf/cm2, 0~1400 kPa 

Odečet: 0,1 psi, 0,01 bar, 0,01 kgf / cm2, 1 kPa  

Přesnost: ± 1% 

 

Měřič dezénu 

 

Rozsah měření: 0~22 mm / 0~0,8 " 

Odečet: 0,01 mm / 0,001 " 

 

 

 

 

Zákaznický servis 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na 

zákaznickou službu. Naše partnery najdete na stránkách www.KRAFTWERK.eu 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

http://www.kraftwerk.eu/
http://www.kraftwerk.eu/

